
 
 

UCHWAŁA NR LXII/491/2022 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie przejęcia fragmentu dotychczasowej drogi powiatowej nr 4327E i zaliczenia jej do kategorii 
dróg gminnych 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693, 1768, 1783) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z uchwałą Rady Powiatu nr 
LIX/341/2022 z dnia 9 września 2022 r. w sprawie pozbawienia fragmentu drogi powiatowej nr 4327E 
zawierającej się w ciągu ulic: ul. Berka Joselewicza, ul. Jana Pawła II , ul.Pod Grotami oraz ul. Nagórzyckiej 
w Tomaszowie Mazowieckim, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim (Uchwała 
nr 1042/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 3 sierpnia 2022 r.), Rada Miejska 
Tomaszowa Mazowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przejmuje się i zalicza do kategorii dróg gminnych fragment dotychczasowej drogi powiatowej nr 
4327E obejmujący część ul. Berka Joselewicza, ul. Jana Pawła II, ul. Pod Grotami oraz ul. Nagórzyckiej 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Beata Stańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5764



Załącznik do uchwały Nr LXII/491/2022 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5764


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-10-21T07:20:50+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




